СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят третье заседание  шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от   26  февраля  2025 года                                                                                № 5

с.Седельниково

О внесении изменений в решение Совета Седельниковского

муниципального района от 29.11.2023 № 44 «Об утверждении структуры

Администрации Седельниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

Совет Седельниковского муниципального района

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета Седельниковского муниципального

района от 29.11.2023 № 44 «Об утверждении структуры Администрации

Седельниковского муниципального района Омской области» следующие

изменения:

       - приложение к решению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему решению;

       - в приложении к структуре Администрации Седельниковского

муниципального района:

       1) слова «Отдел бухгалтерского учета и отчетности» исключить;

       2) слова «ведущий специалист-юрист» заменить словами «Главный

специалист-юрист».

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном

порядке.

Глава Седельниковского

муниципального района

                            В.И. Жилин

Председатель Совета

Седельниковского муниципального

района Омской области

                               В.А. Зеленова

Приложение

к решению Совета Седельниковского

муниципального района от 26.02.2025 № 5

Приложение

к решению Совета Седельниковского

муниципального района от 29.11 2023 № 44

Структура Администрации Седельниковского муниципального района

Омской области

Глава муниципального района

Заместитель

Главымуниципально

го района

Заместитель

Главымуниципальн

ого района

Первый заместитель

Главы муниципального

района

Заместитель Главы

муниципальногора

йона

Заместитель Главы

муниципального

района

Отдел экономики,

муниципального

имущества и

тарифного

регулирования

Комитет по

образованию

Комитет по культуре

Комитет финансов и

контроля

Управление сельского

хозяйства и

продовольствия

Отдел строительства,

архитектуры и ЖКХ

Управляющий

делами
Администрации

Отдел организационно-кадровой

работы, информационно-правового

обеспечения и делопроизводства
Специалист по ГО

Специалист

помобилизационной

подготовке